



بارم	سوالات	ردیف
۱	در مقابل جمله درست (ص) و درمقابل جمله غلط (غ) بگذارید. الف) کافران و بدکاران اصلا دوست ندارند از این دنیا بروند. () ب) حضرت علی (ع) مامور شد تا آیات مهم سوره قدر را در میان کافران مدینه بخواند. () ج) علی از هوش خود برای یادگیری قرآن استفاده می کند این کار شکر زبانی است. () د) پیامبران تنها کسانی هستند که می توانند مسیر صحیح زندگی را به ما نشان دهند. ()	۱
۲	گزینه درست را انتخاب کنید. الف) یکی از مهمترین و ساده ترین راه های جلب یاری خداوند می باشد. ۱- صبر و تقوا <input type="checkbox"/> ۲- یاری دادن خداوند <input type="checkbox"/> ۳- دعا <input type="checkbox"/> ۴- نماز خواندن <input type="checkbox"/> ب) با توجه به سخن امام صادق (ع) شکر واقعی نعمت چیست؟ ۱- گفتن الحمدلله <input type="checkbox"/> ۲- شکر عملی <input type="checkbox"/> ۳- دوری از کار حرام <input type="checkbox"/> ۴- اسراف نکردن <input type="checkbox"/> ج) عزت نفس به چه معناست؟ ۱- احساس مهم بودن <input type="checkbox"/> ۲- اعتماد به نفس داشتن <input type="checkbox"/> ۳- احساس خودپسندی و غرور <input type="checkbox"/> ۴- احساس با ارزش بودن <input type="checkbox"/> د) حضرت زهرا (س) سعادت زنان رادر چه می دانستند؟ ۱- ایثار و بخشندگی <input type="checkbox"/> ۲- حضور در اجتماع <input type="checkbox"/> ۳- حیا و ثروت <input type="checkbox"/> ۴- دوری از مردان نامحرم <input type="checkbox"/>	۲
۱.۵	جاهای خالی را کامل کنید. الف) دوری از گناهان در هر موقعیتی نامیده می شود. ب) یکی از ویژگی های بارز شخصیت علی (ع) است. ج) صدقه دادن موجب نجات از مرگ بد و رهایی از است.	۳
۱.۵	به سوالات زیر پاسخ دهید. آیا خداوند همه دعا های ما را مستجاب می کند؟ توضیح دهید.	۴
۲	مرگ برای چه کسانی وحشتناک و ناخوشایند است؟ توضیح دهید.	۵
۱	نیکی به پدر و مادر چه تاثیری بر زندگی ما در دنیا و آخرت دارد؟	۶
۲	با توجه به سخن پیامبر عاقبت خیانت در امانت چیست؟	۷
۱.۵	به چه کسی فداکار گفته می شود؟	۸
۱.۵	از ویژگی های اخلاقی حضرت فاطمه (س) سه مورد را نام ببرید.	۹



ردیف	سوالات	بارم
۱۰	هم آیات داده شده و هم ترجمه را کامل کنید. وما رسلناک الا و ماتو را نفرستادیم جز وقال ربکم و پروردگارتان گفت:	۲
۱۱	بنا بر فرمایش امیرالمومنین (ع) خداوند از آگاهان در برابر شکم بارگی ستمگران چه عهد و پیمانی گرفته است؟	۱.۵
۱۲	علت آزار و فشار قبر سعد بن معاذ چه بود؟	۰.۵
۱۳	مردی از ابوذر پرسید چرا ما از مرگ می ترسیم ابوذر چه جوابی به او داد؟	۱
۱۴	چرا حضرت فاطمه (س) از امام علی (ع) چیزی درخواست نمی کرد؟	۱
تعداد سوالات:	با آرزوی موفقیت برای شما	جمع بarm:
۱۴		۲۰.۰

سوال ۱- الف) ص ب) غ ج) غ د) ص

سوال ۲- الف) ۳ ب) ۳ ج) ۴ د) ۴

سوال ۳- الف) نقوا ب) عدالت طلبی رسالت ج) هفتاد نوع بده

۴- خیر- ماه اوقات از خدایند چیزهای را درخواست کنیم که به مصلحت ما است. خدایند از هر کسی از سودرین ما آگاه است، به جاش خواسته ما خیر را که معین شود مناسب تر است و دهد.

۵- کائنات و دیگرانی که تا آن زندگی خود را به تفریح و خوشگذرانی در دنیا و پیرایند و براسفند و خورند و آشامند و نماز نکنند و صدقه ندهند و از این دنیا بگذرند و زکات و صدقه بر آنان به خیر بیان خوشی ها و سرآغاز نعمت ها است.

۶- ۱- دیواری که بر او آسان و سوار ۲- هرگز در دنیا فقیر نمی ماند.

۷- شخصی که در دنیا به اینت حیانت کند آن را به جاش پس ندهد اگر ببرد برین من نمره است و خدا را رسالت خواهد کرد که از او خشن است.

۸- فداکاری است که برای خدمت به دین و جامعه خود، از مال، جسم، خانواده و حتی از جان خود گذرد و آنها را در راه هدف پاک خود فدا کند.

۹- حیا، عفت - حضور در اجتماع - عهده شکر به پیامبر - اهمیت دادن به خانه و خانواده

۱۰- ۱- رَحْمَةً لِّلْعَالَمِينَ . رَحْمَةً بَارِعًا بَيْنَانِ

۲- أَدْعُونِي أَجْتَبْ لَكُمْ . بِنُورِنَا نُرِيكُم مَّا تَدْعُونَنَا وَنُؤَيِّنُكُم

۱۱- امر خود را از آسمان بحدی بیان کنی که در برابر زمین خواهی شکران در
گرفتگی مظلومان سکوت ننهد و حرمت بر سر راهی را در راهی در پیگیری تمام
دنیای شکست خوردن از عظمی بزرگی از زمین تو است.

۱۲- او با خانواده اش در خانه به احوال بود.

۱۳- زکریا در بیان راز بارگه را بدو آفرینان خواب این معلوم است که خواهی
از آبدانی به دریای بزرگی.

۱۴- مبارک است من تو را از من را فراهم کنم در سر نه لقم

جزوه نسیبی

بشکر الهی روزی زان

ببر پیام آسمان و بزرگ جهان شکرستان جاییه